Señor MIGUEL ANGEL VELASQUEZ Ciudad.-

De mis consideraciones.-

Por la presente me es grato informarle que por resolución de la Junta General de Socios de la Compañía de Carga y Mudanzas SANTIAGOEXPRESS S.A., adoptada en sesión de fecha 16 de Agosto de 1998, resolvió ratificarle en las funciones de Gerente General de la Compañía, por un período adicional de dos años, a contarse a partir de la presente fecha.

De conformidad con el artículo Vigésimo Segundo de los Estatutos de la Compañía, le corresponde entre otras funciones la representación Legal Judicial, y extrajudicial de la Compañía.

La Compañía de Carga y Mudanza SANTIAGOEXPRESS S.A., se constituyó mediante escritura Pública celebrada ante el Notario Vigésimo Cuarto del Cantón Quito, Dr. Jorge Campos Delgado, el 6 de marzo de 1996, siendo aprobada por la Superintendencia de Compañías mediante Resolución 96.1.1.1.1396 del 22 de mayo de 1996, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito, con el Número 2213 de fecha 14 de agosto de 1996. Repertorio 17960.

En consecuencia, se dignará aceptar el cargo para el cuál ha sido nombrado.

Con los sentimientos de mi consideración y estima.

Atentamente,

HUGO YANEZ PACHECO

PRESIDENTE DE LA COMPANIA DE CARGA Y MUDANZAS SANTIAGOEXPRESS S.A.

Quito, 16 de Agosto de 1998.- Yo Miguel Angel Velasquez, acepto la designación recaída a mi favor como Gerente General de la Compañía de Carga y Mudanzas SANTIAGOEXPRESS S.A., comprometiéndome a desempeñar fiel y cabalmente dichas funciones.

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ

MIGUEL ANGEL VELASQUEZ VENEGAS

C. I. 050077965-9

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el Nº 65 75 del Registra de Nombramientos Tomo 129

Quito, a 19 de Oct · de 199 8

Dr. BAUL GAYYOR SZÓZGA REGISTAGOR MERGANTIL DE CYTON GUITO

